06 декабря 2019 г. г. Псков

Ефимов А.А.

Демидова Ю.В.

Закревский И.Б.

Ермолович Е.П.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________  А.А. Ефимов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 11

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика

по Вологодской, Новгородской, Псковской областям

Председатель комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

междунарожных автоморбильных перевозчиков: АНО ДПО «УКЦ АСМАП, АБЦ»

Заместитель Начальника Северо-Восточного Межрегионального

Управления государственного автодорожного надзора

Заместитель начальника территориального отдела

госавтодорнадзора по Псковской области Северо-Восточного

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии

Директор филиала "Росавтотранс" по Псковской области в Северо-

Западном федеральном округе;

Главный специалист филиала ФБУ "Росавтотранс" по Псковской

области в Северо-Западном федеральном округе

Члены комиссии:

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

Котяш Владимир Анатольевич
Орлов Роман Владимирович
Русецкий Александр Александрович
Самборко Анатолий Анатольевич

Васильев Сергей Александрович
Гончарик Виктор Николаевич
Иванов Александр Иванович
Инюшин Сергей Васильевич
Кипнис Борис Вадимович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

ФИО (полностью)
№

п/п

2

Астапчик Александр Павлович
Абдрашитов Константин Николаевич
Артемьев Альберт Викторович
Бардин Юрий Михайлович
Богужис Андрей Викторович
Вариков Илья Алексеевич

16 сдал

17 сдал

18 сдал

Члены экзаменационной комиссии:                  Ефимов А.А.

                 Демидова Ю.В.

                 Закревский И.Б.

Секретарь комиссии:                  Ермолович Е.П.

Тимашев Сергей Александрович
Чернов Андрей Владимирович

Санчук Кирилл Сергеевич

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми

для работы в качестве водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.